保卫部发【2016】4号                                 签发：吴灵莉
关于转发太极集团[2016]1088号《关于加强伏旱期间消防安全管理工作的紧急通知》的通知
各部门、片区及门店：

现将太极集团[2016]1088号《关于加强伏旱期间消防安全管理工作的紧急通知》转发给你们，请各门店安全员认真学习，并由部门负责人、门店店长带队，按照文件中相关的内容，结合实际，开展对本部门、门店消防安全自查，发现问题及时整改。

各门店的消防安全自查情况报相关片区主管汇总，各片区主管（含旗舰店）于2016年8月30下午15:00-15:30向保卫部提交一份文字书面报告，即：         片区消防安全自查情况汇报（电子版）。
附件：太极集团[2016]1088号文件
四川太极大药房连锁有限公司.保卫部
二〇一六年八月二十九日